О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 2 декабря 2003 года N 1239"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2006 года N 678
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента
Республики Казахстан от 2 декабря 2003 года N 1239".
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
  У К А З
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О внесении  изменения  в  Указ  Президента
Республики Казахстан от 2 декабря 2003 года N 1239
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 2 декабря 2003 года N 1239 Указ
"О подписании Конвенции между Республикой Казахстан и Словацкой Республикой об
избежании двойного налогообложения и предотвращении уклонения от
налогообложения в отношении налогов на доход и капитал" (САПП Республики
Казахстан, 2003 г., N 46, ст. 501) следующее изменение:
      в пункте 2 слова "Досаева Ерболата Аскарбековича - Министра финансов" заменить
словами "Коржову Наталью Артемовну - Министра финансов".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан
      Астана, Акорда, 2006 года
              N __

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан